

**«Айгөлек» мектепке дейінгі ұйымы МКҚК-ның 2024-2025 оқу жылына арналған кеңес беру пунктiнiң жұмыс жоспары**

№	Шара атауы	Уақыты	Жауаптылар
1	Мектепке дейінгі ұйымның сайтында кеңес беру пунктiнiң жұмысы туралы ақпаратты орналастыру.	қыркүйек	Меңгерушінің м.а. Әдіскер
2	"Танысқанымға қуаныштымын" мектеп жасына дейінгі балалардың даму ерекшеліктері "Бұл қызықты" мектепке дейінгі мекемеге экскурсия	қыркүйек	Меңгерушінің м.а. Әдіскер
3	Ата-аналармен (заңды өкілдермен) шарттар жасасу	қыркүйек – қазан	Меңгерушінің м.а.
4	Психологиялық-педагогикалық диагностика жүргізу (ата-аналардың (заңды өкілдердің) қалауы бойынша)	Жыл бойы	психолог
5	Дарынды балалармен жұмыс жүргізу (педагог – психологтың жоспары бойынша)	Жыл бойы	Әдіскер, психолог, музыка жетекшісі, медбике
6	Ата-аналар мен балаларға арналған педагогикалық және көркем әдебиеттерді таңдау.	Жыл бойы	Әдіскер
7	Балаларды музыкалық мерекелер мен ойын-сауықтарға шақыру.	Жыл бойы	Әдіскер музыка жетекшісі,
8	Спорттық мерекелерге, жарыстарға, эстафеталарға қатысу.	Жыл бойы	әдіскер, тәрбиешілер, д/ш нұсқаушысы



8	Спорттық мерекелерге, жарыстарға, эстафеталарға қатысу.	Жыл бойы	Әдіскер, тәрбиешілер, д/ш нұсқаушысы
9	Балалардың балабақшаның жазғы-сауықтыру іс-шараларына қатысуы	Мамыр-маусым	Әдіскер, тәрбиешілер музыка жетекшісі
10	Балалары отбасыларында тәрбиеленетін ата-аналар үшін "Ашық есік күндерін" өткізу.	Желтоқсан, Сәуір	Әдіскер, тәрбиешілер, психолог, музыка жетекшісі
11	Ата-аналардың сауалнамасы	мамыр	Психолог
12	Мектеп жасына дейінгі балаларды тәрбиелеу және дамыту мәселелері бойынша ата-аналарға (занды өкілдерге) ақпараттық материалдар дайындау (буклеттер, брошюралар, әдістемелік әзірлемелер, стендтер)	Жыл бойы	Әдіскер, тәрбиешілер, психолог, музыка жетекшісі, медбике
13	Психологиялық көмек көрсету	Жыл бойы	Педагог - психолог
14	Ата-аналарға немесе оларды алмастыратын адамдарға тәрбиелеу, оқыту және әлеуметтік бейімдеу мәселелері бойынша жеке және отбасылық кеңес беру.	Жыл бойы	Әдіскер Психолог Д/ш нұсқаушысы музыка жетекшісі медбике
15	Құжаттамамен жұмыс. Тексеру хаттамаларын толтыру Ағымдағы құжаттаманы ресімдеу	Жыл бойы	Әдіскер Психолог Д/ш нұсқаушысы музыка жетекшісі